DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, Maria Aparecida Alves de Sousa, brasileira, casada, funcionária pública municipal, inscrito n CPF sob o ne 002.547.511-80, e no RG n° 221786 SSP-TO. Residente e
domiciliado na Rua Raimunda Lopes de Morais, n9 187, Centro, Praia Norte-TO. Declaro
para os devidos fins, que até a data presente, o meu acervo patrimonial é formado pelos bens abaixo selecionados.

DESCRIÇÄO DO BEM VALOR ESTIMADO QUITADO S/N

01 1 (uma) casa residencial 120.000,00 Sim

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a presente
declaração.

Praia Norte-TO, 06 de janeiro de 2021.

VriaApukida Aoh sou
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUSA

{ "type": "Document", "isBackSide": false }